ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX             Quảng Ngãi, ngày       tháng  12  năm 2020

V/v tham gia ý kiến đề xuất

Dự án Đầu tư trang thiết bị y

tế của Bệnh viện Đa khoa

tỉnh Quảng Ngãi sử dụng

vốn vay ODA của Chính

phủ Hàn Quốc

                 Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài chính.

Xét đề nghị của Sở Y tế tại Tờ trình số 4818/TTr-SYT ngày 28/12/2020

về việc đăng ký đề xuất Dự án “Đầu tư trang thiết bị y tế Bệnh viện Đa khoa

tỉnh Quảng Ngãi” sử dụng vốn vay ODA Hàn Quốc, Chủ tịch UBND tỉnh có

ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính khẩn trương nghiên cứu dự

thảo do Sở Y tế trình UBND tỉnh về đề xuất Dự án Đầu tư trang thiết bị y tế

của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ngãi sử dụng vốn vay ODA của Chính

phủ Hàn Quốc (có dự thảo kèm theo); có ý kiến tham mưu UBND tỉnh trong

ngày 31/12/2020 để kịp thời báo cáo Bộ Kế hoạch và Đầu tư, Bộ Tài chính./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Y tế;

- VPUB: PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXlmc884.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-12-30T14:56:10+0700

		2020-12-30T15:07:51+0700

		2020-12-30T15:07:51+0700

		2020-12-30T15:07:51+0700